最高裁秘書第2165号

令和3年7月12日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ''1

司法行政文書の開示についての通知書

4月7日付け（同月9日受付，第030080号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報等

（1） 国有財産一件別情報（令和元年度（令和2年3月31日現在） ）抜粋（片面

で1枚）

（2） 貸与可能合同庁舎住戸一覧（令和3年4月分）抜粋（片面で1枚）

2 提供しないこととした部分とその理由

1の(2)の情報には，公にすることにより警備事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれがある情報（宿舎名）が記載されており， この情報は，行政機関情報公開

法第5条第6号に定める不開示情報に相当することから， この情報が記載されて

いる部分を開示しないこととした。

3 提供の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

蕊
閑雲謙
畠壷半5

講
剛
窪

幽
司
戯
恥
華
鹸
準
函
画
函
鹸
閥
罰
鹸
ロ
閣
餉

庫
圃
翻
堂
頚
Ｉ
露
恥
華
彦
罰
丘
岡
殉
別
陣
堂
覇
斜
鰯
魔
國
熊
歯
亜
闘
畔

印
画
姉
君
劃
Ｉ
庫
恥
壁
嘩
調
丘
剛
血
園
箇
童
劃
僧
顔
撚
画
鮪
紺
画
劃
酔

顛
劇
画
君
頚
ｌ
津
恥
華
序
詞
豆
鴎
ゆ
別
砲
堂
謝
個
餉
韓
函
館
歯
画
劃
叶

画
顧
薄
堂
到
Ｉ
鱒
齢
葦
鹿
詔
豆
間
節
園
捻
童
頚
斜
露
聡
函
館
膳
画
劃
鴎

節
園
固
堂
頚
Ｉ
毒
酔
葦
津
麺
理
麗
庫
別
薄
童
頚
斜
鰯
撚
函
隙
間
画
劃
酔

坤
園
緯
堂
謝
Ｉ
産
恥
球
酵
盈
豆
園
ゆ
劃
麓
堂
諏
侵
甑
舞
函
館
趨
趨
劃
齢

ゆ
圃
勧
堂
頚
Ｉ
露
恥
華
彦
罰
狂
周
庫
圏
固
量
頚
似
顔
韓
頚
庫
歯
麺
国
酔

伽
創
釣
童
頚
ｌ
彦
恥
年
吟
遍
豆
侭
伽
闘
障
詮
頚
笹
顔
鯨
麺
館
淵
画
劃
酔

庫
困
箆
蛍
頚
Ｉ
彦
恥
華
鹿
通
丘
隅
殉
劇
画
堂
頚
“
鰯
魔
麺
顛
畑
画
閏
畔

節
劃
園
裁
頚
ｌ
毒
帥
年
序
劃
迂
陶
ゆ
別
鈎
堂
覇
包
額
穐
湿
館
陶
画
劃
鴎

廟
園
鯨
君
頚
Ｉ
序
恥
垂
酵
濁
豆
岡
ゆ
園
飽
堂
頚
■
露
廊
璽
摩
娼
画
聞
鴎

飽
圃
箆
堂
頚
Ｉ
津
恥
掌
酵
到
豆
鴎
ゆ
別
麓
堂
劃
“
顛
鯨
頚
館
陶
画
劃
酔

津
副
緯
堂
頚
Ｉ
彦
恥
華
吟
遡
豆
偏
節
別
麓
鐘
覇
包
盟
緯
函
館
樋
湿
劃
酵

ゆ
別
国
堂
頚
Ｉ
毒
恥
球
序
遡
丘
岡
画
瞬
麓
堂
頚
日
露
鱒
函
館
畑
、
副
吟

坤
馴
鯨
蛍
劃
Ｉ
序
恥
葦
鹿
詔
狂
時
節
圏
鈎
重
謝
釘
飼
繍
画
庫
泌
國
劃
酔

池
圃
圃
堂
頚
Ｉ
彦
恥
華
吟
遡
豆
鴎
津
別
麓
童
劃
包
顛
鱒
麺
館
鯛
麺
劇
鴎

陣
國
蔵
堂
覇
Ｉ
彦
恥
年
吟
通
五
臓
中
園
茂
趣
覇
倒
繭
緯
麺
鰯
泌
麺
劃
酔

津
創
鈎
君
劃
Ｉ
毒
恥
華
鯵
遡
壷
閣
庫
劃
麓
蛍
謝
毎
額
健
麺
館
娼
画
閏
齢

節
別
陶
趙
翠
Ｉ
侮
恥
年
吟
調
豆
閣
庫
劃
飽
堂
剖
斜
甑
韓
画
頗
阻
ｎ
劃
齢

廟
別
衝
堂
頚
Ｉ
障
酔
葦
嘩
遡
豆
鴎
庫
副
萄
裁
到
倶
鰯
緯
麺
摩
閉
画
詞
酵

庫
話
什
Ｓ
顛
弥

掛
罰
宙
淵
罰
図

掴
濁
宙
回
劃
図

掴
罰
宙
降
田
噂
嗣

褐
濁
宙
旺
田
軌
図

掴
濁
酋
津
琳
園

掴
濁
宙
骨
事
図

掴
渕
宙
薩
田
噂
図

掴
罰
薗
璽
劃
図

掲
罰
宙
鰍
園
田

掴
罰
宙
掛
掛
図

掛
罰
曹
掛
剥
図

掴
罰
薗
酌
三
国

掲
渕
魯
降
田
噂
図

掴
渕
晒
感
田
卓
園

嵐
到
宙
露
園
図

掛
罰
宙
荊
海
田
図

掴
罰
困
阿
酎
覇
劃

掲
罰
宙
川
面
劃

掴
渕
苗
薩
田
噂
図

図
則
薗
彦
附
綱
引

掴掴掴掛淘褐掴掴掛掲掴掲掴圃掴掴掴掛掴掴廓
渕罰罰罰渕罰渕到罰掛詞罰到罰弧罰濁剥罰罰画
留薗薗宙苗宙薗窟薗薗宙自画宙宙酋宙宙宙薗顛
＞味111阿瓠露降降酌掛舛鰍鰍旺骨離陸旺皿瀞判I
HI田■田方画田田三濁罰劇団田事噂田田勇罰
･IJ琳卦事田図醜噂田園図画図琳園田心‘心図画
剖図副園図画 園 図画

ロ
胴
浬
吟
年
由
謬
（
ヱ
）
Ｈ
経
通
牒
什
蒔
吟
季
碑
腫
（
乱
）
Ｈ
倦
吟
華
宙
註
（
刀
）
Ｈ
縫
甸
遁
柑
。
、
胖
絃
毎
お
餐
田
薗
劃
繁
囲
図
昌

鵠
ざ
食
・
蹟
》
副
酔
⑮
ｇ
電
鵠
８
コ
．
震
。
忽
麗
蟹
田
〆
響
毎
塑

巴
急
雪
孕
急
劇
端
量
９
．
５
９
画
望
９
８
恩
９
．
孟
回
ン
到
座
濤
図
健

雪
ｇ
９
．
画
日
割
鴎
届
侭
曽
ｇ
ご
巴
．
一
急
の
鮭
‐
ろ
曽
固
ン
劃
座
涛
図
員

葛
急
冨
靹
冨
剖
酔
⑮
ｓ
ｇ
竺
一
．
Ｓ
忌
富
伽
望
極
懲
罰
噂
鯵
暑
圃
寄
園
侭

己
鵠
↑
置
呂
ざ
劃
酔
巴
、
島
邑
二
・
勗
愚
９
の
箇
己
．
９
回
ン
劃
麗
寺
田
員

留
思
お
．
旨
い
劃
酔
愚
罵
忠
函
甚
．
ｇ
留
思
忽
鼠
孟
毘
〆
到
曝
壽
図
健

鷺
急
急
・
唖
急
劃
齢
ｍ
ｇ
圏
急
Ｐ
岳
ご
霞
鵠
呂
．
階
頚
噂
遜
劃
唾
審
田
員

ゴ
ロ
・
墨
圏
置
劃
齢
己
謡
昌
ｓ
畏
重
●
蹟
の
餡
ご
孟
屈
〆
劃
麗
合
田
健

習
い
雪
昌
韻
劃
嚇
趨
爵
“
合
口
ご
農
営
悪
罵
・
笥
画
ン
卦
琢
寺
田
健

愚
ヨ
・
ｇ
ｓ
忠
司
齢
届
ｇ
亀
愚
計
・
己
競
９
鵠
。
“
・
蹟
遍
悔
澱
掴
副
厩
舎
図
拭

届
る
．
冨
習
震
劃
鴎
こ
望
・
雪
愚
ｇ
・
忠
留
韻
脇
圏
‐
ろ
通
膳
闘
掴
劃
醗
涛
図
侭

謬
Ｐ
Ｂ
ｇ
震
劃
恥
》
麗
墓
趨
急
急
琶
、
蚤
忌
‐
蹟
罰
勝
周
掴
劃
璽
寺
田
気

急
ロ
９
畳
麗
劃
齢
冨
冒
急
曽
電
↑
墓
。
腿
い
鈎
邑
潮
薩
劃
塵
寄
図
は

ａ
ｓ
↑
ｓ
ｇ
ｇ
劃
叶
愚
勗
壁
ｇ
乞
圏
ｂ
ｓ
望
患
局
期
睡
副
醗
合
図
其

急
曾
８
．
葛
）
劃
酔
ご
慧
富
苗
昌
一
署
鷺
い
自
己
⑲
到
噂
筋
卦
麗
舎
図
拭

畠
怠
ｍ
冨
輯
９
国
齢
隠
忠
Ｓ
ご
Ｂ
・
覇
ｇ
ろ
雪
愚
●
９
頭
噂
蕩
副
惑
濤
図
拭

恕
競
ｇ
湾
忠
司
吟
の
堂
さ
急
一
・
ｓ
ｓ
急
鵠
冒
９
劃
■
噂
母
嘩
寄
図
昌

亀
勗
ｇ
・
ロ
亀
園
齢
己
ｇ
・
園
全
Ｐ
曽
鼠
ｓ
幽
圖
曾
嗣
陶
噂
引
醗
寅
図
何

ｓ
毬
ｂ
８
ｍ
ｇ
副
齢
こ
麓
電
の
ｓ
罵
愚
亀
雪
“
鬮
翠
噂
藩
副
醗
壽
団
員

一
蹟
・
急
対
置
劃
酔
雪
一
‘
曽
忠
・
隠
云
余
工
房
ざ
頚
画
薩
引
醗
喬
図
健

罰
廃
芯
健

■
Ｉ
画
廊
函
廓
加
個
通
縫
昼

劃
Ｉ
薗
吾
創
画
応
面
毎
通
極
健

謂
Ｉ
画
廊
函
癖
醐
桓
通
信
任

斡
１
画
東
田
廓
釦
橿
罰
縫
低

調
Ⅱ
国
骨
別
画
内
面
細
逓
経
健

謁
１
画
東
田
廓
嗣
判
遡
縛
侭

■
１
画
向
廻
廊
閲
■
罰
俸
健

裂
１
画
吾
引
国
麻
釦
判
通
縫
健

凋
１
日
骨
國
遍
廓
釦
細
遡
経
健

顕
Ⅲ
顛
序
釦
経
は

預
仙
臼
癖
面
缶
健

頚
Ｉ
麓
丹
圃
画
廓
画
橿
遡
絃
低

調
－
画
寂
廻
廊
卸
毎
ヨ
経
健

■
Ｉ
麺
寵
電
序
翻
句
題
経
侭

穎
Ｉ
国
庫
軍
序
卸
包
罰
侍
昼

園
■
倦
健

圃
濁
倦
健

頚
Ⅲ
趨
向
適
応
銅
毎
通
経
健

萄
Ｉ
画
廊
画
廊
面
■
遡
絃
健

碧
ｌ
画
廊
函
序
嗣
句
遡
倦
健

冨
入
ｃ
園
輯
酋
佃
隙
聞
輯
露
欄
、
壁
卦
か
堂
遡
侵
固
慈
通
勝

ｇ
一
忽
扇
副
鴎
享

８
ｇ
ｏ
⑮
闘
酔
享

呂
一
ぢ
ろ
劃
酔
寧

呂
－
９
篭
闘
齢
寧

呂
噂
９
ｇ
劃
酔

ｇ
－
９
８
劃
齢
享

召
－
８
篭
劃
鴎
享

８
８
。
蹟
団
嚇
享

ｇ
苫
。
彊
劃
酔
寧

８
唾
８
９
劃
酔
享

９
唾
９
懲
劃
酔
享

ｇ
９
口
雪
劃
酔

苫
－
８
患
劃
酔
享

ざ
－
９
９
劃
酔

曾
－
８
営
団
酔
享

８
普
口
９
劃
吟

呂
馨
。
圏
闘
酪
寧

８
ｇ
ご
劃
酔
享

さ
ｇ
－
Ｂ
剖
齢

９
－
８
望
劃
嚇
享

画
碑
画
餅
酔
壁
田
障
（
房
）
（
ヨ
）

ひ
唖
“
α
〕

稗
い
い
⑭
○
一

吋
軸
坤
○
一
垂

や
一
ｍ
。
》
『

一
一
口
』
ロ
ー

《
い
ざ
毎
ｍ
⑮

“
一
⑮
◎
一
）

唖
い
の
一
ｍ
』

や
一
一
ｍ
今
《

一
切
四
砲
口
心

今
一
陣
。
。
《

一
紗
》
《
の
“

帥
神
の
↑
。
、
画

一
坤
垂
）

』

師

”

、

毎

一
⑮
。
Ｐ
○
口

色
四
ｍ
〕
↓
心
“

帥
鱈
。
。
一

一
当
今
⑱
一

や
煙
⑮
⑲
“
△

冨
醤
酔
年
函
障
（
園
）
（
１
）
田
註
鱒
垂
田
謡
（
刀
）
副
酔
面
碑
円
周
固
曾
通
牒
彊
闘
母
国
併
国
国
許
田
ロ
（
国
）
（
副
）
併
国
届
藩
国
庫
（
掴
）
（
弐
）

圏
３
曇
弓
急
鵠
一
劃
鴎
刀
。
一
蛍
・
認
壁
。
忠

箇
樗
昌
ｐ
ｇ
置
呂
一
国
恥
刀
０
一
思
少
蟹
鬮
争
賀

箇
ｃ
ろ
ｇ
ご
画
ヨ
一
劃
齢
刀
。
一
竺
些
い
曽
些
些

曽
口
昂
二
〃
忠
云
理
一
劃
吟
刀
◎
越
一
忠
Ｓ
笛
》
急

韻
一
畠
蔦
。
ｇ
い
鷺
唖
劃
齢
刀
。
一
扇
凹
雪
認
一
急

鍾
趨
二
－
９
．
。
ｇ
画
冒
“
劃
畔
刀
○
“
鷺
少
急
愚
。
霊

蹟
騨
蹟
鐸
雪
口
笛
》
一
劃
酢
刀
０
袖
一
望
９
樺
ご
ｇ

ご
認
忌
己
靹
冨
尋
駕
忌
劃
鴎
刀
。
一
謎
α
巴
ご
ｓ
鷺

麗
急
鷺
〕
飴
画
曽
の
劃
酔
刀
。
一
岳
》
麓
鵠
い
ぎ

簡
曹
ｇ
急
読
．
急
愚
思
蹟
劃
叶
刀
。
一
韻
神
９
鐸
ぎ
い
急

二
留
呂
石
・
苫
屋
沼
局
劃
噂
刀
。
一
巴
④
霞
三
コ
ｇ

ｇ
ｏ
扇
２
．
－
急
い
ち
怠
劃
齢
刀
。
今
ご
Ｐ
ｇ
ｇ
○
三

望
竺
色
算
曾
罵
る
α
劃
酔
刀
。
一
苗
今
急
圏
鍾
今

曽
弾
望
三
壱
ｓ
留
鷺
の
劃
齢
刀
。
一
神
巴
討
樟
捜

雪
爵
ご
急
ロ
岳
③
劃
酔
刀
。
一
“
巴
ｇ
一

曽
雪
・
扇
圏
習
急
．
－
９
忠
司
齢
の
刀
。
局
ｍ
ｇ
ｇ
曽
望
．
三

局
ｇ
三
忌
翻
言
愚
雪
扇
国
叫
刀
。
一
“
鵠
．
ｇ
Ｓ
ご
畠

、
呂
留
己
・
冨
曽
三
の
劃
酔
刀
。
一
畠
“
壁
望
画
討

云
怠
旨
ｇ
曽
念
岳
扇
劃
酔
刀
◎
的
旨
習
云
急
彊

哩
曽
慧
９
ｍ
ｇ
挙
恕
の
劃
酔
刀
。
秒
ご
今
冨
望
神
冨

隅
飼

屑
苗

竈謹燕識巽燕霊馬豊§
‘周争。噂の唾《､－の－劃一mm麗呂忠葛蹟忌へ

g営忌普息曽思ご盟忠息曽忌曽高層g電烏ご翌
の＄｡”画一の←~、｡~唾の劃ロ今moい今

瞬

別
海
替
甸

至籠署鰡詫鰡鰹鰕鯉篭蕊
“いい一甸些“い“煙｡いい＝い“陣い。“油

曾冨留云差曾g畠ごろ蹟呂竺曽岳留蹟曽豐邑、

螺頚螺醸劃頚頚頚甑蝋鰍塚凱郵劃璽鰍璽鰍鰍併
離噂醸蹴画噂顛醸賦顕醸顛願賦噂醸麟醸醸顧画
渇 冠遜 砺 国

醤
昏

●

誼
笹
田Q

回

外
さ
印

、 ｡

← “ － ‘、 ここの謡
一⑧ 今 ｡ 心｡▲今一一
一m 心 ② の一唖争一⑧へ
争 ｡ ①

高竺曽ご怠営曾刀、今 一

急蜀Cc8CcCCop。神｡⑮-J⑧on｡c』－′

H
寺

註
固一 一 麺 一一

一 一一一 一 ．公｡ や闇

公司⑧廼廻＝や一画･画劃二画一一い－誠
溌留己g余齢日“S曾留曽競濫雪g急どちgへ
隠局鷲曽盟局愚息息鵠営差含藍gS鶴曽彊葛ヱ
ーヨー｡－m｡‐○一今一○公一m‐“今の…

臨
海
画

一｡。。。｡□｡｡《．｡｡。｡。。｡．◎･画

雷
顧

鉄
へ

玉
OcooC。｡。□◎9コロ･ロ｡｡｡。◎○ゞ

雲
． 陶
画
碑

。｡。。。cooooCoooopocoo画

宴
閉

園
宙
議

へ

ヱ
ロ･ロ･Coo○°C○○○つ○○口9コ。｡…

縫
卜r
蕗
製

舜
｡。ロ。｡。｡。cc･coo。｡。。｡□画

縫
片
盆
臼
由
お

へ

。
。｡｡｡。□｡｡。｡cCCCoCoCoC曾

塞
零
酋
鎮

圃
。●cc。。｡｡。ロ《．｡｡o･oCooo画

や

参

零
織
禦

由
註

へ

。
｡｡□。C○○○｡｡｡｡□｡｡｡｡｡○ローダ

別紙第11号様式
別紙1

貸与可能合同宿舎住戸一覧

令和3年4月分関東財務局管轄分
貸与

可能

宿舎
No．

延床面積

(㎡） (令辮醗点)
おおよその所要時間

(續舎~藤ケ関）
宿舎名 規格 戸数 都道府県名 市区町村 築年月日 特記事項

０
２
１
２
７
７

１
２
６
６
Ｓ
Ｓ－

21 東京都b 昭島市２ 46.68 12,926 1:10

０
１
１
３

１
８
Ｊ
３
Ｏ
Ｈ
５
ジ
Ｓ
《

０
４
０
０
０
７
６
４
１
２げへ

22 東京都30 昭島市白 64.24 1:10

23

’
東京都３ 昭島市 64.24C H4.6.30 24.704 1 :05

｜
誤
一
溺
一
泌
一

24

25

26

C ９
４
２
２
３
０
７
１
Ｈ
８Ｈ《

４
０
０
８
７
８
４
６
２
２－

11 東京都 昭島市 64.09 1二15

東京都6 昭島市5 77.75 H8.10.24 38‘885 1 ．↑R,↓凶

７
９
２
８
７
０
９
６
５
Ｓ
Ｓ
－東京都b 5 東村山市 48.54 12．192 1:15

心寸

&ﾉ 25 東京都 東村山市Ｃ
ｌ
ｂ

64.24 S60.8.30 20,352
● もF

1：ID

８
０
１
１
１
２
８
９
５
５
Ｓ
Ｓへ

28 粟京都 東村山市8 48.54 12．192 1 :15

１
１
３
３
３
３
５
６
Ｈ
Ｈ－

29 15 東京都 東村山市 64.24
Ｃ

24.704 1:20

１
１

６
７
３
３
４
４
Ｓ
Ｓへ

30 東京都 東久留米市222C 56.23 7.888 1:10

1q
pU 東京都 東久留米市C 64.24 S52.2.17 12,352 1 :00

’。 ”|菓恵割
※｢『T職｣､ ｢築年月日｣､ ｢宿舎使用料｣は代表的なものを記載｡

東京都t7
U「 清瀬市 64.24 S52.9.30 18．176 '915

可